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CHOSZCZNO. Ponad tysiąc choszczeńskich uczniów obejrzało wczoraj w 

miejscowym domu kultury spektakle ekologiczne: "Szukając zielonej 

planety" i "Czarny Orzeł".  - To doskonała forma zarażenia młodych 

energią naszej niezwykle pięknej planety, a przy tym okazja do pokazania

im, w jaki sposób chronić środowisko naturalne przed degradacją - ideę 

spektakli tłumaczy ZBIGNIEW FRANCZYK, aktor Teatru Niewielkiego z 

Krakowa.














Wczoraj w Choszczeńskim Domu Kultury KAROLINA MAŁOZIĘĆ, MICHALINA KOWALCZYK i ZBIGNIEW
FRANCZYK, czyli aktorzy krakowskiego Teatru Niewielkiego, przedstawili uczniom dwa spektakle
ekologiczne. - Pierwszy zatytułowany "Szukając zielonej planety" adresowany był do dzieci od piątego
roku życia i dotyczył zagadnień związanych z segregacją odpadów, zanieczyszczaniem powietrza i wód
oraz degradacją środowiska naturalnego. Natomiast "Czarny Orzeł" skierowany był do uczniów klas IV -
VI. Uświadamiał młodzież, że również i ona jest współodpowiedzialna za stan środowiska naturalnego, a
także pokazywał jak ważna jest kwestia ograniczania niskiej emisji - mówi ELŻBIETA SZYSZKA, z
choszczeńskiego magistratu, która w gminie jest odpowiedzialna za ochronę środowiska. Zaznacza, że
wczorajsze widowiska zorganizowano w ramach edukacji ekologicznej i zostały sfinansowane przez gminę
Choszczno. 





- Nie chcę żyć w brudnym świecie, więc wszyscy musimy nauczyć się dbać o niego - taką naukę z
ekologicznej lekcji wyniosła OLIWIA LEMAŃSKA, uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie.
Obejrzała go z kolegą PIOTREM SAKOWSKIM, który w przyszłości pragnie zostać... wynalazcą. -
Chciałbym odkryć sposób na to, by zarówno ludzie, jak i nasza planeta cieszyła się znakomitą kondycją i
zdrowiem - powiedział Piotr. Nadmienił także, że chętnie wziąłby udział w podobnym wydarzeniu. -
Interesowałby mnie na przykład temat dyskryminacji rasowej - zaproponował. Pozostali uczestnicy
wskazywali na ciekawe kostiumy, dobrze dobraną muzykę i interesujące efekty specjalne oraz pełną
humoru akcję połączoną ze znakomitą grą aktorską. - Staramy się w lekki, ale dobitny sposób przekazać
wiedzę dotyczącą dbałości o naszą piękną planetę. Jeśli będzie ona podana w przystępnej i zabawnej
formie, szybciej zapadnie w pamięć młodych ludzi - ideę spektakli tłumaczy aktor Z. Franczyk, który tego
typu działalnością zajmuje się od trzech lat.
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